C4 - Lan-to-Lan
- Suest GO - 1
Gbps

1 R$ 
27.248,70

R$ 
27.248,70

       
Custo
mensal
estimado

R$ 
191.823,96

       
Custo
total
estimado

R$
2.301.887,52

Tabela 13 - Valor estimado para a contratação
 

10.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 2.301.887,52 (dois milhões, trezentos e um
mil, oitocentos e oitenta e sete reais e cinquenta e dois  centavos), conforme custos unitários apostos na
tabela acima.  

 
11. 11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
11.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos
consignados no Orçamento Geral da União.